
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/376/

Código da publicação: 376

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 03:24:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo/Ano: 116/2020

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO,
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO DE INCÊNDIO, TREINAMENTOS DE BRIGADAS
DE INCÊNDIO E EMISSÃO DE ART'S
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO,
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO DE INCÊNDIO, TREINAMENTOS DE BRIGADAS
DE INCÊNDIO E EMISSÃO DE ART'S

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2020 00:00:00 Ata do certame Baixar

17/10/2020 00:00:00 Projeto fl 2 Baixar

17/10/2020 00:00:00 Projeto fl 1 Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/376/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projeto-tecnico-instalacao-de-equipamentos-de-protecao-de-incendio-treinamentos-de-brigadas-de-incendio-e-emissao-de-artsp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f2d2c738ef9a31d8295fbb41d77698f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/120778ba353412be2656b3b95bc75533.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb7f49023174c9b8b548f54559f7ce07.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

17/10/2020 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e96c883321ecdca683ff10e67fc609ae.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e59a76a86eaf726d07e395216aa6dc5.pdf

